ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 26 июля 2023 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный работник Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района  ____ июля  2022 года
В соответствии с Положением «О звании «Почетный работник Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района                 от 25.08.2020 года № 347-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить Почетное звание Батецкого района:

«Почетный работник Батецкого района» в отрасли культуры
Ивановой Любови Сергеевне, библиотекарю Мелковичской сельской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

«Почетный работник Батецкого района» в сфере образования
Орловой Валентине Васильевне, учителю начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий»;

«Почетный работник Батецкого района» в сфере торговли и  услуг
Васильевой Татьяне Александровне, кондитеру 3 разряда столовой                   п. Батецкий общества с ограниченной ответственностью; «комбинат общественного питания»;
«Почетный работник Батецкого района» в отрасли энергетики
Антонову Дмитрию Геннадьевичу, диспетчеру Батецкой оперативно-диспетчерской группы Шимского района электрических сетей Производственного отделения «Ильменские электрические сети» Новгородского филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

Ведущий специалист отдела муниципальной службы

и кадров  Управления делами Администрации
Батецкого муниципального района                                                          Т.Е. Александрова
(по ходатайству Комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района (вх. № 241 от 23.06.2023, по ходатайству ООО «Комбинат общественного питания б/н от 26.06.2023, по ходатайству Комитета образования № 271 от 19.06.2023, по ходатайству ПО «Ильменские электрические сети» б/н от 20.06.2023)
Согласовано:

Первый заместитель Главы

администрации района

                                                                                                                            Ж.И. Самосват
Ведущий специалист юридического отдела                                                    Г.С. Литвинова

Разослать: Управление делами-1, Прокуратура - 1, Комитет культуры и туризма Администрации Батецкого м.р. – 1, Комитет – экономики – 1, ООО «Комбинат общественного питания – 1, ПО «Ильменские электрические сети» -1